



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3698/2023/37

Vyřizuje: Špačková Štěpánka
Telefon: 725467948
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

Děčín: 20.11.2023

DODAVATEL

David Spilka

40502 Děčín 2

IČO: 49890581

DIČ: [REDACTED]

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

odstranění havarijního stavu kanalizace v jižních zahradách děčínského zámku, v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 16. 11 .2023

Číslo VZ: **P23V00001333**

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztrždit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběru obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 31.12.2023 –

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 203 010,82 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VL04-OKZ
Stavba: Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Zámek Děčín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Přípravné práce pro stavbu
Michal Rozkoš
IČ : 76138551
Nejsem plátcem DPH

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	167 777,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	167 777,54
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	167 777,54	35 233,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	203 010,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VL04-OKZ		
Stavba:	Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín		
Místo:		Datum:	24. 7. 2023
Zadavatel:	Zámek Děčín	Projektant:	
Zhotovitel:	Přípravné práce pro stavby	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		167 777,54	203 010,82
VL04OKZ pr	Oprava kanalizačního potrubí a obnova mlatové cesty	129 313,00	156 468,73
VL04- OKZVRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 464,54	46 542,09
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		167 777,54	203 010,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

Objekt:

VL04OKZpr - Oprava kanalizačního potrubí a obnova mlatové cesty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zámek Děčín

Zhotovitel:

Přípravné práce pro stavby

CC-CZ:

Datum:

24. 7. 2023

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				129 313,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				129 313,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		129 313,00	21,00%	27 155,73
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		156 468,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

Objekt:

VL04OKZpr - Oprava kanalizačního potrubí a obnova mlatové cesty

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	129 313,00
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	129 313,00
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	116 123,00
-----------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	2 260,00
--------------------------	----------

8 - Trubní vedení	10 930,00
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	129 313,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín
Objekt:

VL04OKZpr - Oprava kanalizačního potrubí a obnova mlatové cesty

Místo: Datum: 24. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 129 313,00

D HSV Práce a dodávky HSV 129 313,00

D 1 Zemní práce 116 123,00

3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,000	479,00	7 185,00
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 510,00	6 040,00
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,000	1 040,00	11 440,00
16	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	263,00	4 208,00
17	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	64,000	239,00	15 296,00
18	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,000	127,00	2 032,00
19	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	240,000	117,00	28 080,00
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	328,00	2 624,00
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,000	25,30	3 036,00
22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,000	1 360,00	24 480,00
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	148,00	1 036,00
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,000	554,00	2 216,00
10	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,000	370,00	2 960,00
13	K	564921010RA0	Zpevněná plocha, mlatový povrch	m2	10,000	549,00	5 490,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 260,00

8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,000	1 130,00	2 260,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 10 930,00

7	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	20,000	77,50	1 550,00
6	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	20,000	469,00	9 380,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

Objekt:

VL04-OKZVRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zámek Děčín

Zhotovitel:

Přípravné práce pro stavby

CC-CZ:

Datum:

24. 7. 2023

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				38 464,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				38 464,54
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		38 464,54	21,00%	8 077,55
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		46 542,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

Objekt:

VL04-OKZVRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **38 464,54**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 38 464,54

VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 8 415,15

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **38 464,54**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizačního potrubí - Zámecké zahrady Děčín

Objekt:

VL04-OKZVRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 464,54

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

38 464,54

6	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 049,39	5 049,39
3	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00

D VRN6

Územní vlivy

15 000,00

2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7

Provozní vlivy

8 415,15

5	K	075503000	Ochranná pásma památková	...	1,000	8 415,15	8 415,15
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------